

## Main Taunus Kreis`a genel bakış

Main-Taunus-Kreis (MTK) Almanya`nın kalbinde, Ren-main bölgesinde Frankfurtla Hessen Eyaletinin başkenti olan Wiesbaden`ın arasında bulunmaktadır. On iki şehir ve belediyelerde yaklaşık 233.000 kişi yaşamaktadır.

Main Taunus Bölgesinin tarihi çok eski bir geçmişe dayanmaktadır, ayrıca bugün bu bölgenin kaymakamlığının bulunduğu Hofheim`da Romalılar kale inşaa etmişlerdir. Diğer arkeolojik buluntular ise bu bölgenin daha da eski bir tariheye sahip olduğunu göstermektedir. Bugünkü durumuyla Main-Taunus bölgesi 1928 tarihinden bu yana varlığını korumaktadır.

Bölge, Almanya`nın en güçlü ekonomisinin bulunduğu yerlerden biri olmasını, burada yaşayan insanların alım güçlerinin kuvvetli olmasına borçludur. Frankfurt şehir merkezi ve Havaalanı buraya sadece birkaç km uzaklıkta olup, önemli Otoban bağlantıları hemen yanındadır.

MTK, kendi yurttaşlarına olsun, misafirlere olsun, etkileyici çeşitlilikler sunar; Eschborn`daki göklere yükselen ticaret merkezlerinden, Bad Soden`daki kaplıcalara, Kriftel`deki meyve bahçelerinden Taunus ormanlarının içindeki ortaçağdan kalmış olan Eppstein kalesine, ferahlık veren Main nehri kıyısından dünyaca ünlü Rheingauer Riesling şarabının üretildiği Hochheim ve Flörsheim`daki üzüm bağlarına kadar.

Bonifatius-yolu gezginlerce sevilir. 8.ci yüzyılda evliyalardan cesetlerinin taşındığı cenaze yürüyüşlerinin izlerini Mainz`dan Fulda`ya kadar takip eder.

Flörsheim`daki Anna Kilisesi ve Eschborn`daki şehir müzesinde bulunan Bonifatius çarmıhı hacıların duraklarından. Ziyaretçiler için çekici olan diğer yerler ise; Sanayi kültür yolu ve yerel park, yani Frankfurt/Ren-Main`ın en yoğun olduğu yerdeki yeşil kemerdir.

MTK ailelere boşzaman / kültür önerilerinin yanısıra mükemmel şekilde hazırlanmış bakım ve eğitim sistemi sunar. Küçük çocuklar ilçedeki yaklaşık 120 çocuk yuvasında bakılır, buna ilaveten üç yaşından küçük çocukların da bu hizmetten faydalanabilmesi için bakım önerileri arttırılacak ve böylelikle modern bir aile politikası izlenecektir. Okul eğitimi ilçedeki neredeyse 60 okulda karşılanmaktadır.

## Kontakt

Main-Taunus-Kreis  
Am Kreishaus 1-5  
65719 Hofheim  
Tel. +49 (0)6192/201-0  
Fax +49 (0)6192/201-2136  
E-Mail: [info@mtk.org](mailto:info@mtk.org)  
Internet: <http://www.mtk.org>